
Nový obzory

Slza

Vím, co je psáno, vše je mi známo, vše v knížkách jsem čet
Jenže je zřejmý, že není stejný ten tehdejší svět
A venku vesmír nepoznán zve mě k sobě dál
Vím, že mám na víc, a tak do lavic už zas usedám
Vím, že mám na víc, a tak do lavic už zas usedám

Na cesty se dát, vpřed se hnát, prsty po mapách
Vyplout po vlnách podnětů
Osvěžit si den, naladit v hlavě aparát
Opět chtít se ptát, proč jsme tu

Výhra je sladká pesimistům navzdory
Když v cíli najdem opět nový obzory

Vím, oč tu běží, že mysl svěží je potřeba mít
Nic nepoznávat je jako nežít, jak okna zavřít
Vždyť nikdy není pozdě říct: „Vím, že nevím nic.“
Tak beru sílu a novým cílům vydávám se vstříc
Tak beru sílu a novým cílům vydávám se vstříc

Na cesty se dát, vpřed se hnát, prsty po mapách
Vyplout po vlnách podnětů
Osvěžit si den, naladit v hlavě aparát
Opět chtít se ptát, proč jsme tu

Výhra je sladká pesimistům navzdory
Když v cíli najdem opět nový obzory

Říct snům ať skončí půst
Čím víc znám, tím víc můžou růst
Žít dál, nepřestat chtít
Další cíl před sebou mít

Výhra je sladká pesimistům navzdory
Když v cíli najdem opět nový obzory
Výhra je sladká pesimistům navzdory
Když v cíli najdem opět nový obzory

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

